

Afternoon, P-3, June 19

Greenlam Industries opens its first exclusive display center



CHENNAI, JUN 19:

Greenlam Industries Ltd., beautifying interior spaces for years, has recently brought its flagship brand – Greenlam Laminates to Chennai.

The 'Milam Sales Enterprises' showroom will feature an exclusive display of Greenlam Laminates' product range with 360 unique designs at Choolai here. This unique display center will make it easier for the consumers to choose from a variety of products available in the market. The one of its kind display center was inaugurated

by Oscar & Ponni, Architects, Chennai. Commenting on the store launch, Mr. Anuj Sangal – Country Head, Laminate and Allied Vertical, Greenlam Industries Limited said: "In line with increasing our retail footprint in India, the inauguration of the Greenlam Laminates display center in Chennai is a step towards getting closer to our customers.

This will be our first display center in Chennai and we will be opening more in the coming months. At Greenlam, we strongly believe that it is

imperative to make the entire design selection easier for our customers.

Adhering to that philosophy, the idea behind introducing our products to various parts of the country is to enable and increase customer satisfaction. Committed towards enhancing our customer experience, a display of products in this way, will give the customers an ease to see the laminate product range under one roof thus, making the process of selection and purchase effortless."

Greenlam Industries Ltd has been beautifying interior spaces for years



Greenlam Industries Ltd. has been beautifying interior spaces for years and has recently brought its flagship brand Greenlam Laminates to Chennai. The 500 sq. ft. 'Milam Sales Enterprises' showroom will feature an exclusive display of Greenlam Laminates' product range with 360 unique designs at 18, Old Slaughter's House Road, Choolai, Chennai. This is a unique display center in the city which will make it easier for the consumers to choose from a variety of

products available in the market. Greenlam is the place where passion meets excellence, creating what can be best described as hallmarks of quality and elegance. These state-of-the-art laminates are meant to give Greenlam's consumers flexibility while designing their houses and enhance their creativity in interiors. The one of its kind display center was inaugurated by Oscar & Ponni, Architects, Chennai. They both have also worked in New York City with leading architects specializing

in Skyscrapers, Institutional buildings, Hotels, Hospitals and Stadiums. The launch was also attended by more than 60 dealers. Commenting on the store launch, Mr. Anuj Sangal – Country Head, Laminate and Allied Vertical, Greenlam Industries Limited says, "In line with increasing our retail footprint in India, the inauguration of the Greenlam Laminates display center in Chennai is a step towards getting closer to customers.

Greenlam Industries Ltd has been beautifying interior spaces for years



Greenlam Industries Ltd. has been beautifying interior spaces for years and has recently brought its flagship brand Greenlam Laminates to Chennai. The 500 sq. ft. 'Milam Sales Enterprises' showroom will feature an exclusive display of Greenlam Laminates' product range with 360 unique designs at 18, Old Slaughter's House Road, Choolai, Chennai. This is a unique display center in the city which will make it easier for the consumers to choose from a variety of

products available in the market. Greenlam is the place where passion meets excellence, creating what can be best described as hallmarks of quality and elegance. These state-of-the-art laminates are meant to give Greenlam's consumers flexibility while designing their houses and enhance their creativity in interiors. The one of its kind display center was inaugurated by Oscar & Ponni, Architects, Chennai. They both have also worked in New York City with leading architects specializing

in Skyscrapers, Institutional buildings, Hotels, Hospitals and Stadiums. The launch was also attended by more than 60 dealers. Commenting on the store launch, Mr. Anuj Sangal – Country Head, Laminate and Allied Vertical, Greenlam Industries Limited says, "In line with increasing our retail footprint in India, the inauguration of the Greenlam Laminates display center in Chennai is a step towards getting closer to customers."

கிரீன்லேம் லேமினேட்ஸின் பிரத்யேக காட்சியகத்தைத் (ஷோரூமைத்) துவங்கியுள்ளது

சென்னை, ஜூன்.19

உட்புற வடிவமைப்புகளை பல வருடங்களாக அழகூட்டி வரும் கிரீன்லேம் இண்டஸ்ட்ரிஸ் லிமிடெட், தமது முன்னணி தயாரிப்பான கிரீன்லேம் லேமினேட்ஸை சென்னையில் அறிமுகம் செய்துள்ளனர். சென்னை, சூளைமேட்டில் எண் 18, பழைய ஸ்லாட்டர்ஸ் ஹவுஸ் சாலையில் 500 சதுர



அடியில் அமையப்பெற்ற "மைலம் சேல்ஸ் எண்டர்பிரைசஸ்" ஷோரூமில் கிரீன்லேம் லேமினேட்ஸின் 360 பிரத்யேக தயாரிப்புகள் காட்சிக்கு வைக்கப்பட்டுள்ளன.

தனித்துவம் வாய்ந்த இந்த காட்சியகத்தின் மூலம் வாடிக்கையாளர்கள் தங்களுக்கு பிடித்த லேமினேட்ஸை எண்ணற்ற ரகங்களிலிருந்து எளிதாக தேர்வு செய்யலாம். தரம் மற்றும் நேர்த்தி இவை இரண்டும் தான் கிரீன்லேம் தயாரிப்புகளின் ஈடு இணையற்ற தொழில்திறனுக்கு சான்றாக அமைகிறது. இந்தியாவின் முன்னணி லேமினேட் நிறுவனமான கிரீன்லேம்

லேமினேட்ஸ் எழில்மிகு ஓவிய வேலைப்பாடுகள், ஒப்பற்ற தரத்தை வாடிக்கையாளர்களுக்குத்தருவதில் தொய்வில்லாமல் செயல்படுகின்றனர். கிரீன்லேம் தமது வாடிக்கையாளர்களுக்கு எண்ணற்ற வகையில் பல்வேறு வடிவங்களில், வண்ணங்கள் மற்றும் டிசைன்களில் தமது படைப்புகளை தருகின்றனர்.

இந்த தலைசிறந்த லேமினேட்களின் மூலம் வாடிக்கையாளர்கள் தங்கள் வீடுகளை டிசைன் செய்வதற்கும், உட்புற வடிவமைப்பில் தங்கள் விருப்பம்போல் புதுமைகள் செய்யவும் கிரீன்லேம் வழிவகுக்கின்றனர். மற்ற எந்த லேமினேட்களிலும் இல்லாத ஆன்ட்டிபாக்டீரியல், தீப்பிடிக்காத, கிரீஸ்கள் விழாத்தன்மை, மோதல்களை சமாளிக்கும் திறன் என பல்வேறு அம்சங்களைக்கொண்ட கிரீன்லேம் லேமினேட் ஷீட்டுகள் வீடுகள் மற்றும் வணிகவளாகங்களுக்கும் ஏற்றதாக அமைகிறது. கிரீன்லேம் தாம் தயாரிக்கும் ஒவ்வொரு லேமினேட்களையும் நுணுக்கமான கவனத்துடன் உற்பத்தி செய்வதால், தங்களுக்கு சர்வதேச தரமும், நவீனமும் உறுதியாக கிடைக்கிறது. வளவளப்பான தளம் முதல் மர வேலைப்பாடுகள் வரை எதுவாக இருந்தாலும் குடியிருப்புகள், வர்த்தககட்டிடங்கள் மற்றும் பொது இடங்கள் என எந்த கட்டமைப்பானாலும், எந்தவொரு பிசகும் இல்லாமல் செயல்படும் வகையில் சிரத்தையுடன் வடிவமைக்கப்பட்டுள்ளது. சென்னையில் நடைபெற்ற இந்த துவக்க விழாவில் 60க்கும் மேற்பட்ட டீலர்கள் கலந்து கொண்டனர்.

சென்னையில் முதன்முறையாக கிரீன்லேம் இண்டஸ்ட்ரிஸ் லிமிடெட் தனது முன்னணி தயாரிப்பான கிரீன்லேம் லேமினேட்ஸின் பிரத்யேக காட்சியகத்தைத் துவங்கியுள்ளது

சென்னை, ஜூன் 14: உட்புற வடிவமைப்புகளை பலவருடய்களாக அழகட்டி வரும் கிரீன்லேம் இண்டஸ்ட்ரிஸ் லிமிடெட், தமது முன்னணி தயாரிப்பான கிரீன்லேம் லேமினேட்ஸை சென்னையில் அறிமுகம் செய்துள்ளனர். சென்னை, குளமேட்டில் எண் 18, பழைய ஸ்டாட்டர்ஸ் ஹவுஸ் சாலையில் 500 சதுர அடியில் அமைப்பபெற்ற 'மைலம் செல்ஸ் என்டர் பிரைசஸ்' வேளாருமில் கிரீன்லேம் லேமினேட்ஸின் 360 பிரத்யேக தயாரிப்புகள் காட்சிக்கு வைக்கப்பட்டுள்ளன. தனித்துவம் வாய்ந்த இந்த காட்சியகத்தின் மூலம் வாடிக்கையாளர்கள் தங்களுக்கு பிடித்த லேமினேட்ஸை எண்ணற்ற ரகங்களிலிருந்து எளிதாக தேர்வு செய்யலாம்.

தரம் மற்றும் நேர்த்தி இவை இரண்டும் தான் கிரீன்லேம் தயாரிப்புகளின் 80 இணையற்ற தொழில்த்திறனுக்கு சான்றாக அமைகிறது. இந்தியாவின் முன்னணி லேமினேட் திறுமையான கிரீன்லேம் லேமினேட்ஸ் எழில்மிகு ஓவிய வேலைப்பாடுகள், ஒப்பற்ற தரத்தை வாடிக்கையாளர்களுக்குத் தருவதில் தொடர்வில்லாமல் செயல்படுகின்றனர். கிரீன்லேம் தமது வாடிக்கையாளர்களுக்கு எண்ணற்ற வகையில் பல்வேறு வடிவங்களில், வண்ணங்கள் மற்றும் டிசைன்களில் தமது படைப்புகளை தருகின்றனர். இந்த தலைநகரத்தின் லேமினேட்ஸின் மூலம் வாடிக்கையாளர்கள் தங்கள் வீடுகளை டிசைன் செய்வதற்கும், உட்புற வடிவமைப்பில் தங்கள் விழாப்பொருள் புதுமைகள் செய்யவும் கிரீன்லேம் வழிவகுக்கின்றனர்.

மற்ற எந்த லேமினேட்ஸ்களிலும் இல்லாத ஆன்ட்டிபாக்டீரியல், ஃபிபிடிக்காத, கிரீன்கள் விழாத்தன்மை, மோதல்களை சமாளிக்கும் திறன் என பல்வேறு அம்சங்களைக் கொண்ட கிரீன்லேம் லேமினேட் வீட்டுகளை வீடுகள் மற்றும் வணிகவளாகங்களுக்கும் ஏற்றதாக அமைகிறது. கிரீன்லேம் தாம் தயாரிக்கும் ஒவ்வொரு



லேமினேட்ஸையும் துணுக்கமான கவனத்துடன் உற்பத்தி செய்வதால், தங்களுக்கு சர்வதேச தரமும், நவீனமும் உறுதியாக கிடைக்கிறது. வளவளப்பான தனம் முதல் மர வேலைப்பாடுகள் வரை எதுவாக இருந்தாலும் குடியிருப்புகள், வர்த்தககட்டிடங்கள் மற்றும் பொது இடங்கள் என எந்த கட்டமைப்பானாலும், எந்தவொரு பிசுமும் இல்லாமல் செயல்படும் வகையில் சிரத்தையுடன் வடிவமைக்கப்பட்டுள்ளது. சென்னையில் நடைபெற்ற இந்த துவக்க விழாவில் றக்கும் மேற்பட்ட மலர்கள் கலந்து கொண்டனர்.

சென்னையை சேர்ந்த ஆஸ்கர் பொன்னி, ஆர்கிடெக்ட்ஸ், இந்த முற்றிலும் வேறுபட்ட காட்சியகத்தை துவங்கி வைத்தனர். மலேசிய பஸ்கலைக்கழகம் மற்றும் மிலாநோ பஸ்கலைக்கழகம், ஆஸ்கர் பொன்னிக்கு நவீன கட்டிடக்கலை மற்றும் கட்டிடக்கலை அறிவியல் கவுரவ டாக்டர் பட்டம் வழங்கியது என்பது குறிப்பிடத்தக்கது. அவர்கள் இருவரும் தியூயர்க் நகரின் முன்னணி கட்டிடக்கலை வல்லுனர்களுடன் பணியாற்றி வானொலிய கட்டிடங்கள், திறுமண்கட்டிடங்கள், ஹோட்டல்கள், மருத்துவமனைகள் மற்றும் ஸ்டேடியங்களை அருவாக்கியுள்ளனர்.

இந்த துவக்க விழாவில் பல்நேர கிரீன்லேம் இண்டஸ்ட்ரிஸ் லிமிடெட்டின் லேமினேட் துறை தேசியத் தலைவர் திரு. அனுஜ சங்கம் அவர்கள் கூறியதாவது, "எங்கனது நேரடி விற்பனை நிலையங்களை நாங்கள் இந்தியாவில் அதிகரித்து வருகிறோம், இப்போது சென்னையில் துவங்கியிருக்கும் கிரீன்லேம் லேமினேட்ஸின் இந்த காட்சியகத்தின் மூலம் நாங்கள் வாடிக்கையாளர்களின் அருகில் வந்துள்ளோம். சென்னையில் இதுவே எங்கள் முதல் காட்சியகம், வரும்காலத்தில் அதிக எண்ணிக்கையில் துவங்கவுள்ளோம். அனைத்து டிசைன்களையும் வாடிக்கையாளர்களுக்கு எளிதையாக காட்சிப்படுத்த வேண்டும் என்பதில் கிரீன்லேம் உறுதியாக உள்ளது. அந்த கொள்கையின்படிவே நாமு முழுவதும் பல்வேறு பகுதிகளுக்கு எங்கனது படைப்புகளை எடுத்து செய்வதன் மூலம், நமது வாடிக்கையாளர்களின் திருப்தியை உறுது செய்வதே நம் எண்ணம். நமது வெவ்வேறு லேமினேட் தயாரிப்புகளை ஒரே இடத்தில் இப்படி காட்சிப்படுத்துவதின் மூலம், வாடிக்கையாளர்கள் அனுபவம் மேம்படுத்துவது மட்டுமில்லாமல், அவர்கள் எளிமையாக பார்த்து தேர்ந்தெடுக்கவும், வாங்கிச் செல்லவும் வாய்ப்பாக அமைகிறது."

Greenlam Laminates, specialists in interiors, comes to Chennai



CHENNAI:

Greenlam Industries Ltd, a specialist in interior space offerings recently brought its flagship brand – Greenlam Laminates

to Chennai. The Milam Sales Enterprises showroom will feature a display of the brand's product range. The centre was inaugurated by Oscar & Ponni, Architects. Anuj Sangal, Country Head, Laminate and Allied Vertical, Greenlam Industries Ltd says, "In line with increasing our retail footprint in India, the centre is a step towards getting closer to customers. We

சென்னையில் 'கிரீன்லேம் ஷோரூம்' திறப்பு!

சென்னை, ஜூன் 15-

உட்புற வடிவமைப்பு

களை பல வருடங்களாக

அழகவட்டி வரும் கிரீன்லேம்

இண்டஸ்ட்ரிஸ் லிமிடெட்,

தன் முன்னணி தயாரிப்பான,

கிரீன்லேம் லேமினேட்டை

சென்னையில் அறிமுகம்

செய்துள்ளது. சென்னை,

சூளைமேட்டில் 500 சதுர

அடியில் அமையப்பெற்ற,

'மைலம் சேல்ஸ் எண்டர்

பிரைசஸ்' ஷோரூமில் கிரீன்

லேம் லேமினேட்டின் 360

பிரத்யேக தயாரிப்புகள்

காட்சிக்கு வைக்கப்



பட்டுள்ளன. தனித்துவம்
வாய்ந்த இந்த காட்சிய
கத்தின் மூலம் வாடிக்க
கையாளர்கள் தங்களுக்கு

பிடித்த லேமினேட்டை
எண்ணற்ற ரகங்களிலிருந்து
எளிதாக தேர்வு செய்யலாம்.
மற்ற இந்த லேமி

னேட்களிலும் இல்லாத
ஆன்ட்டிபாக்டீரியல், தீப்
பிடிக்காத, கீறல்கள் விழாத
தன்மை, மோதல்களை
சமாளிக்கும் திறன் என பல
வேறு அம்சங்களைக்
கொண்ட கிரீன்லேம் லேமி
னேட் ஷீட்டுகள் வீடுகள்
மற்றும் வணிகவளாகங்
களுக்கும் ஏற்றதாக அமை
கிறது. கிரீன்லேம் தாம்
தயாரிக்கும் ஒவ்வொரு
லேமினேட்களையும்
நுணுக்கமான கவனத்துடன்
உற்பத்தி செய்வதால், தங்க
ளுக்கு சர்வதேச தரமும், நவீ

னமும் உறுதியாக கிடைக்
கிறது. வளவளப்பான தளம்
முதல் மர வேலைப்பாடுகள்
வரை எதுவாக இருந்தாலும்
குடியிருப்புகள், வர்த்தக
கட்டிடங்கள் மற்றும் பொது
இடங்கள் என எந்த கட்ட
மைப்பானாலும், எந்தவொரு
பிசகும் இல்லாமல் செயல்
படும் வகையில் சிரத்தை
யுடன் வடிவமைக்கப்
பட்டுள்ளது. சென்னையில்
நடைபெற்ற இந்த துவக்க
விழாவில் 60க்கும் மேற்பட்ட
மலர்கள் கலந்து
கொண்டனர்.

Greenlam Industries Ltd. brings its first exclusive display center for the flagship brand Greenlam Laminates to Chennai

Greenlam Industries Ltd. has been beautifying interior spaces for years and has recently brought its flagship brand – Greenlam Laminates to Chennai. The 500 sq. ft. 'Milam Sales Enterprises' showroom will feature an exclusive display of Greenlam Laminates' product range with 360 unique designs at 18, Old Slaughters House Road, Choolai, Chennai. This is a unique display center in the city which will make it easier for the consumers to choose from a variety of products available in the market.

Greenlam is the place where passion meets excellence, creating what can be best described as hallmarks of quality and elegance. The top laminate company in India, Greenlam Laminates brings a legacy of exceptional artistry,



unsurpassed quality and unyielding passion for excellence to the table. This diverse range offers an extensive assortment of textures, colors and designs for Greenlam's customers. These state-of-the-art laminates are meant to give Greenlam's consumers flexibility while designing their houses

and enhance their creativity in interiors.

An ideal solution for both residential and commercial spaces, Greenlam laminate sheets come with several distinct properties such as antibacterial, fire retardant, scratch and impact resistance and many more attributes that make them a cut above the rest. Greenlam manufactures every laminate

with an acute attention to detail ensuring you get nothing but superior laminates of international standards, trends and the highest quality. From gloss surfaces to wood effects, each range is designed to perform faultlessly in residential, commercial and public environments. The launch was also attended by more than 60 dealers.

The one of its kind display center was inaugurated by Oscar & Ponni, Architects, Chennai. Oscar and Ponni have been conferred with Honorary Doctorates from the University of Malaysia and Universita of Milano for Modern Architecture and Architectural Science. They both have also worked in New York City with leading architects specializing in Skyscrapers, Institutional buildings, Hotels, Hospitals and Stadiums.

Greenlam Industries Ltd. brings its first exclusive display center for the flagship brand Greenlam Laminates to Chennai

Greenlam Industries Ltd. has been beautifying interior spaces for years and has recently brought its flagship brand – Greenlam Laminates to Chennai. The 500 sq. ft. 'Milam Sales Enterprises' showroom will feature an exclusive display of Greenlam Laminates' product range with 360 unique designs at 18, Old Slaughters House Road, Choolai, Chennai. This is a unique display center in the city which will make it easier for the consumers to choose from a variety of products available in the market.

Greenlam is the place where passion meets excellence, creating what can be best described as hallmarks of quality and elegance. The top laminate company in India, Greenlam Laminates brings a legacy of exceptional artistry,



unsurpassed quality and unyielding passion for excellence to the table. This diverse range offers an extensive assortment of textures, colors and designs for Greenlam's customers. These state-of-the-art laminates are meant to give Greenlam's consumers flexibility while designing their houses

and enhance their creativity in interiors.

An ideal solution for both residential and commercial spaces, Greenlam laminate sheets come with several distinct properties such as antibacterial, fire retardant, scratch and impact resistance and many more attributes that make them a cut above the rest. Greenlam manufactures every laminate

with an acute attention to detail ensuring you get nothing but superior laminates of international standards, trends and the highest quality. From gloss surfaces to wood effects, each range is designed to perform faultlessly in residential, commercial and public environments. The launch was also attended by more than 60 dealers.

The one of its kind display center was inaugurated by Oscar & Ponni, Architects, Chennai. Oscar and Ponni have been conferred with Honorary Doctorates from the University of Malaysia and Universita of Milano for Modern Architecture and Architectural Science. They both have also worked in New York City with leading architects specializing in Skyscrapers, Institutional buildings, Hotels, Hospitals and Stadiums.

சென்னையில் முதன்முறையாக கிரீன்லேம் லேமினேட்ஸ் ஷோரூம் திறப்பு



சென்னை, ஜூன் 20

உட்புற வடிவமைப்பு நிறுவனமான கிரீன்லேம் இண்டஸ்ட்ரீஸ், தனது முன்னணி தயாரிப்பான கிரீன்லேம் லேமினேட்டை சென்னையில் அறிமுகப்படுத்தி உள்ளது. சென்னை துறைமேடு எண் 18, பழைய ஸ்லாட்டர்ஸ் ஹவுஸ் சாலையில் 500 சதுர அடியில் அமைக்கப்பட்டுள்ள 'மைலம் சேல்ஸ் எண்டர்பிரைசஸ்' ஷோரூமில் கிரீன்லேம் லேமினேட்டின் 360 பிரத்யேக தயாரிப்புகள் காட்சிக்கு வைக்கப்பட்டுள்ளன.

மற்ற எந்த லேமினேட்களிலும் இல்லாத ஆன்ட்டிபாக்டீரியல், தீப்பிடிக்காத, கீறல்கள் விழாத்தன்மை, மோதல்களை சமாளிக்கும் திறன் என பல்வேறு அம்சங்களை கொண்ட கிரீன்லேம் லேமினேட் ஷீட்கள் வீடுகள் மற்றும் வணிக வளாகங்களுக்கு ஏற்றதாக அமைந்துள்ளது.

இந்த ஷோரூமை சென்னையைச் சேர்ந்த, கட்டிட கலை மற்றும் கட்டிடக்கலை அறிவியலில் கவுரவ டாக்டர் பட்டம் பெற்ற ஆர்கிடெக்ட்ஸ் ஆஸ்கர், பொன்னி துவக்கி வைத்தனர். இந்த விழாவில் 60க்கும் மேற்பட்ட டீலர்கள் கலந்து கொண்டனர். விழாவில் கிரீன்லேம் இண்டஸ்ட்ரீஸ் நிறுவன (லேமினேட் துறை) தேசியத் தலைவர் அனுஜ் சங்கல் கூறியதாவது: எங்களது நேரடி விற்பனை நிலையங்களை இந்தியாவில் அதிகரித்து வருகிறோம். சென்னையில் இதுவே எங்கள் முதல் காட்சியகம். அனைத்து டிசைனர்களையும் வாடிக்கையாளர்களுக்கு எளிமையாக காட்சிப்படுத்த வேண்டும் என்பதில் கிரீன்லேம் உறுதியாக உள்ளது. பலவகை லேமினேட் தயாரிப்புகளை ஒரே இடத்தில் காட்சிப்படுத்துவதன் மூலம் வாடிக்கையாளர்கள் எளிமையாகப் பார்த்து தேர்ந்தெடுக்க வாய்ப்பாக அமைகிறது. இவ்வாறு அவர் கூறினார்.

GREENLAM INDUSTRIES LTD. BRINGS ITS FIRST EXCLUSIVE DISPLAY CENTER FOR THE FLAGSHIP BRAND GREENLAM LAMINATES TO CHENNAI



CORRESPONDENT

Chennai,

Greenlam Industries Ltd. has been beautifying interior spaces for years and has recently brought its flagship brand Greenlam Laminates to Chennai. The 500 sq. ft. 'Milam Sales Enterprises' showroom will feature an exclusive display of Greenlam Laminates' product range with 360 unique designs at 18, Old Slaughter's House Road, Choolai, Chennai.

This is a unique display center in the city which will make it easier for the consumers to choose from a variety of products available in the market. Greenlam is the place where passion meets excellence, creating what can be best described as hallmarks of quality and elegance. The top laminate company in India, Greenlam Laminates brings a legacy of exceptional artistry, unsurpassed quality and unyielding passion for excellence to the table. This diverse range

offers an extensive assortment of textures, colors and designs for Greenlam's customers.

These state-of-the-art laminates are meant to give Greenlam's consumers flexibility while designing their houses and enhance their creativity in interiors.

Commenting on the store launch, Mr. Anuj Sangal Country Head,

Laminate and Allied Vertical, Greenlam Industries Limited says, "In line with increasing our retail footprint in India, the inauguration of the Greenlam Laminates display center in Chennai is a step towards getting closer to our customers.

This will be our first display center in Chennai and we will be opening more in the coming months.

At Greenlam, we strongly believe that it is imperative to make the entire design selection easier for our customers. Adhering to that philosophy, the idea behind introducing our products to various parts of the country is to enable and increase customer satisfaction.

Committed towards enhancing our customer experience, a display of products in this way, will give the customers an ease to see the laminate product range under one roof thus, making the process of selection and purchase effortless."

Greenlam opens display center in city

Chennai, June 15:

Greenlam Industries Ltd. has been beautifying interior spaces for years and has recently brought its 'flagship brand' – Greenlam Laminates to Chennai. The 500 sq. ft. 'Milam Sales Enterprises' showroom will feature an exclusive display of Greenlam Laminates' product range with 360 unique designs at 18, Old Slaughters House Road, Choolai, Chennai.

This is a unique display center in the city which will make it easier for the consumers to choose from a variety of products available in the market. Anuj Sangal – Country Head, Laminate and Allied Vertical, Greenlam Industries Limited says, "This will be our first display center in Chennai and we will be opening more in the coming months."

சென்னையில் கிரீன்லேம் லேமினேட்ஸின் பிரத்யேக ஷோரூம் தொடக்கம்

சென்னை: எழில்மிகு ஓவிய வேலைப்பாடுகளுடன், உட்புற வடிவமைப்புகளை அழகூட்டி வரும் கிரீன்லேம் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட், தமது முன்னணி தயாரிப்பான - கிரீன்லேம் லேமினேட்ஸின் காட்சியகத்தை சென்னையில் தொடங்கியுள்ளது. இந்த ஷோரூமில் கிரீன்லேம் லேமினேட்ஸின் 360 பிரத்யேக தயாரிப்புகள் காட்சிக்கு வைக்கப்பட்டுள்ளன.

சென்னை, துளைமேட்டில் எண் 18, பழைய ஸ்லாட்டர்ஸ் ஹவுஸ் சாலையில் அமைந்துள்ள 'மைலம் செல்ஸ் எண்டர்பிரைசஸ்' தரம் மற்றும் நேர்த்தி இவை இரண்டும் தான் கிரீன்லேம் தயாரிப்புகளின் ஈடு இணையற்ற தொழில்திறனுக்கு சான்றாக அமைகிறது. கிரீன்

லேம் தமது வாடிக்கையாளர்களுக்கு எண்ணற்ற வகையில் பல்வேறு வடிவங்களில், வண்ணங்கள் மற்றும் டிசைன்களில் தமது படைப்புகளை தருகின்றனர். இந்த தலைசிறந்த லேமினேட்களின் மூலம் வாடிக்கையாளர்கள் தங்கள் விடுகளை டிசைன் செய்வதற்கும், உட்புற வடிவமைப்பில் தங்கள் விருப்பம்போல் பதுமைகள் செய்யவும் கிரீன்லேம் வழிவகுக்கின்றனர்.

மற்ற எந்த லேமினேட்களிலும் இல்லாத ஆன்ட்டிபாக்டீரியல், தீப்பிடிக்காத, கீறல்கள் விழாத்தன்மை, மோதல்களை சமாளிக்கும் திறன் என பல்வேறு அம்சங்களைக் கொண்ட கிரீன்லேம் லேமினேட் ஷீட்டுகள் வீடுகள் மற்றும் வணிகவளாகங்களுக்கும் ஏற்றதாக அமை

கிறது.

கிரீன்லேம் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்டின் (லேமினேட் துறை) தேசியத் தலைவர் அனுஜ் சங்கல் கூறுகையில், சென்னையில் துவங்கியிருக்கும் கிரீன்லேம் லேமினேட்ஸின் இந்த காட்சியகத்தின் மூலம் நாங்கள் வாடிக்கையாளர்களின் அருகில் வந்துள்ளோம். அனைத்து டிசைன்களையும் வாடிக்கையாளர்களுக்கு எளிமையாக காட்சிப்படுத்த வேண்டும் என்பதில் கிரீன்லேம் உறுதியாக உள்ளது. அந்த கொள்கையின்படியே நாடு முழுவதும் பல்வேறு பகுதிகளுக்கு எங்களது படைப்புகளை எடுத்து செல்வதன் மூலம், நமது வாடிக்கையாளர்களின் திருப்தியை உறுதி செய்வதே நம் எண்ணம் என்றார்.